ตามที่ โรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี ได้มีโครงการ ซื้อกระดาษบันทึกคลื่นไฟฟ้าหัวใจ ชนิดแผ่นต่อเนื่อง

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               กระดาษบันทึกคลื่นไฟฟ้าหัวใจ ชนิดแผ่นต่อเนื่อง จำนวน ๑ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท แอมเบสพลัส จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๕๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันห้าร้อย

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

วรินทร ทานาค 

(พันเอกวรินทร ทานาค)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี